Petrus etc... Dilectis et fidelibus gerentibusvices gubernatoris in regnis
Muaioricarum et Sardinie ac in partibus cismarinis, necnon universis et singu-
lis vicariis, baiulis, justiciis, ceterisque officialibus et subditis nostris ubilibet
constitatis, ad quos presentes pervenerint, Salulem et dilectionem, Recolimus
nos, cum carla nostra data Barchinone XII? kalendas aprilis anno Domini
Mo CCC XL tercio, concecisse licentiam marchandi Petro Rossinyol vel Arnal-
do Cerdani factori suo, ct Francisco de Portello vel Laurencio Canali eius so-
cio, Petro Bertrandi vel Petro Lustrin eius factori, Jacobl Serra vel Raymundo
Rubei eius socio, Johanni Brondo, Berengario Sunyerii, vel Guillelmo Sunyerii
factori eorundem, Bartholomeo Gerones vel Raymundo Bramundi factori suo,
Guillelme €a Coma, merces, hona el res communis et singularium civitatis
Florencie, neenon aliorum quorumlibet subditorum dicti communis, et speciali-
ler universa et singula bona Gerardi Corsini, Cersint Corsini, Johannis et Ce-
nobii Corsini, de Socictate de Corsinis Florencie, usque ad integram solatio-
nem, et satisfactionem magnarum  florenorum  quantitatem in dicta carta
expressatarum, que per dictos Florentinos debebantur et debentur supranomi-
nalis nostris suhditis et cuilibet eorum, et vsque ad sumam ad quam ascendit
interesse quantitatum ipsarum ad rationem duorum solidorum Barchinone pro
libra quolibet anno, a dic qua dicta marchandi licentia dictis nostris subditis
fuit concessa, usque ad diem vel tempus quo in dictis quantitatibus dictis nos-
tris subdilis esset salisfactum pro rata tamen quaniitatum ipsarum, et etiam
usque ad guantitatem mille quingentorum quadraginta unius florenorum auri,
quos pars diclorum mercatorm in proseeutione dicti negocii juravit expendisse
taxacione cum judiciaria precedente, el usque ad quantitatem expensaram per
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ipsos nostros subditos mercatores tunc factarum occasione predicta, prout hee
et alia in dicta carta liquide continentur. Et, ex post, ad humilem supplicatio-
nem Francisci de Portello, Jacobi Serra et Bartholomei Geronesii, quondam,
vel eorum beredum, dictam licentiam marchandi dictos Ilorentinos ad quin-
quenniutm prorogasse, cun alia carta nostra data Barchinone XI die septem-
bris anno a Nativitate Domini M® CCC° LXXY, ut in ipsa lacius est conten-
tum; cumque, pro parte dictorum mercatorum nostrorum subditorum seu
eorum heredum et successorum, fuerit coram nobis humiliter supplicatum ut,
cum. ipsi, vigore dicte licentie marchandi seu prorogationis eiusdem, de quan-
titatibus pecunie per dictos Florentinos eis debitis, adhue satisflectionem inte-
gram non fuerint assecuti, dignaremur eis super hiis de justicia providere; nos
igitur, suplicatione ipsorum ut pote justa suscepta benigne, vobis et unicumque
vestrum dicimus et mandamus quatenus ubicumque intra nostrum dominum
invenire poterilis merces, bona et res dictorum Florentinorum, capiatis ad ma-
nus vestras; cl, in ipsis mercibus et bonis, executionem faciatis pro satisfacien-
do dictis heredibus ipsorum Iranciscl de Porlello, Jacobi Serra et Bartholomei
Geronesii, in quantitatibus eis debitis seu eis restantibus ad solvendum; qui-
buscumvis literis aut provisionibus in contrarium a nostra curia emanatis seu
de cetero emanandis, quas presentibus revocamus, obsislenlibus nullomodo.
Datum Barchinone XXIII dic aprilis anno a Nativitate Domini M® CCC® LXX®
tercio,